

COMUNE DI SANT'AGATA DI PUGLIA

(Prov. di Foggia)

Piazza XX Settembre 7 – 71028 Sito internet: www.comune.santagatadipuglia.fg.it

Codice fiscale n. 00208930719 P.I. n. 00208930719

Tel. 0881/984007 Fax 0881/984084

ORDINANZA PER LA DISCIPLINA DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE

ORDINANZA n. 1/2

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO AMBIENTALE

VISTA la necessità di effettuare lavori in Via del Forno n.9 :

CONSIDERATO che la Galatanu Marian con sede a Sant'Agata di Puglia in Via Francesco Crispi 16 è la ditta esecutrice dei lavori:

RAVVISATA la necessità di provvedere alla chiusura della strada comunale denominata "Via del Forno n.9 " per permettere la esecuzione dei lavori consistenti nella installazione di un ponteggio per edilizia al fine della una messa in sicurezza del tetto di copertura e superfici balconate varie dell'immobile sito in Via del Forno n.9 per salvaquardare la pubblica e privata incolumità;

VISTO il "Nuovo Codice della Strada emanato con D. Lgs. N. 285 del 30.4.1992";

VISTO il Regolamento d'esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada, emanato con D.P.R. n.495 del 16.12.1992:

VISTA la legge 8.6.1990, n. 142:

ORDINA

la chiusura fino alla fine dei lavori della strada comunale denominata "Via del Forno" per permettere alla ditta "GALATANU MARIAN" con sede a Sant'Agata di Puglia in Via Francesco Crispi n.16, l' esecuzione dei lavori consistenti nella installazione di un ponteggio per edilizia al fine d una messa in sicurezza del tetto di copertura e superfici balconate varie dell'immobile sito in Via del Forno n.9, e per salvaguardare la pubblica e privata incolumità.

Manda a dar notizia della presente ordinanza al pubblico mediante l'apposizione dei prescritti segnali stradali.

Gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati della esecuzione e dell'osservanza della presente.

Dalla Residenza Municipale, lì 30/11/2021

COMUNE DI SANT'AGATA Codice IPA:c 1447

Prot. 0010232|del 02/12/2021 EN

Il Responsabile del Settore Tecnico Ambientale

Architetto Carmine Biase